
 
 

18.decembris   

 

1. Izmaiņas pēcpusdienu reisos (skatīt tabulā). 
No skolas mājās dodas 9.-12.klašu skolēni, uz skolu dodas 1.-8.klašu skolēni. No rīta 
mācību stundas nenotiek 1.-8.kl.skolēniem.   

Kākciems 
 
14:00 – Ropaži 
14:05 – Aizalkņši 
14:15 – Vāverkrogs 
14:25 – Jaunā muiža 
14:30 – Kākciems 
14:40 – Bajāri 
15:00 – Ropaži 

Autobusa šoferis Aivars Oščenkovs, tel. 
26536265  

 

Tumšupe – Augšciems 
 
14:00 – Ropaži 
14:10 – Valtersalas 
14:20 – Jugla B.B. + Podkājas 
14:25 – Priedulāji 
14:30 – Purvs 
14:40 – Zītari 
14:45 – Tumšupe 
15:00 – Ropaži 
 
15:00 – Ropaži 
15:05 – Jasmīni 
15:15 – Augšciems 
15:20 – Allažu krustojums 
15:30 – Pārslas 
15:35 – Ropaži 

Autobusa šoferis Juris Kukulis, tel. 26543188  
  

Zaķumuiža - Silakrogs 
 
14:00 – Ropaži 
14:15 – Zaķumuiža 
14:25 – Silakrogs 
14:30 – Gaidas 
14:40 – Mucenieki 
14:50 – Upeslejas 
14:55 – Ūlupji 
15:05 – Bajāri 
15:20 – Ropaži 

Autobusa šoferis Juris Plēsums, tel. , 
t.29213678 

 

 

2. Autobusi plkst.16:10 un plkst.16:50 nekursē.  

3. Autobuss no Ziemassvētku pasākuma visos virzienos plkst. 20:15 

 

20.decembris 

1. Rīta maršruti un atiešanas laiki nav mainīti.   

2. Autobusi no skolas visos virzienos plkst.10:30  

 

 
 
 


